KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacije o proizvodu

83 30 005

Klijesta za cijevi S-celjust

Vitka Celjust S oblika

Naubljenje dodatno induktivno kaljeno

Kontakt u tri tocke na cijevi, samoblokiraju¢a

Dvostruka drska T profila

Matica za namjestanje zasti¢ena od gubljenja

Crvena, lakirana prahom, celjust sjajno brusena

Greifflichen mit spezialgeharteten Zahnen, Harte der Zahne ca. 56 HRC

Opcenito

Article No.

EAN

pliers

TeZina

Dimenzije

Norma

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

TehniCka svojstva

raspon

Kapacitet za cijevi (promjer)
Kapacitet za cijevi (promjer)
Kapacitet za matice, veli¢ina kljuca

Unutarnji promier cola

Tehnicke promjene i pogreske zadrZane

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

8330005
4003773025221

crvena, oblozena prahom
4724

245x 41 x 18 mm

DIN 5234

nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhato

35 mm
@11/2
@ 35 mm
35 mm
@01/2
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